青岛市特种设备协会

青岛市特种设备协会关于公布锅炉等
7 个专业委员会成员的通知

各有关单位及人员:

为充分发挥协会专业委员会精准技术支撑作用 ， 根据协会有

关规定，经过个人申请 、 单位推荐 、 协会审查、理事会审议等程

序，形成了新一届锅炉、压力容器及压力管道等 7 个专业委员会，

专委会委员聘期为 5 年. 现将各专业委员会名单公布.

附件: 1. 第三届锅炉专业委员会名单

2 . 第三届压力容器及压力管道专业委员会名单

3. 第三届气瓶专业委员会名单

4 . 第二届焊接专业委员会名单

5 . 第二届无损检测专业委员会名单

6 . 第二届电梯专业委员会名单

7 . 第二届起重机械专业委员会名单

- 1

附件 1

第三届锅炉专业委员会成员名单

主任委员

徐衍树 胶州市市场监督管理局

副主任委员

李 滨 青岛市特种设备检验研究院

李 浩青岛市特种设备检验研究院

房国栋 青岛凯能环保科技股份有限公司
乓~=

宝ξ!ï.l.

丁 昆 青岛市特种设备检验研究院

于纪青 青岛法罗力暖通温控技术设备制造有限公司

王国锋 青岛骏鹏石化设备制造有限公司

王金富 青岛市特种设备检验研究院

王春厚 青岛骏鹏石化设备制造有限公司

王春峰 中石油华东设计院有限公司

王借青岛骏鹏石化设备制造有限公司

邢 开青岛市特种设备检验研究院

刘 兵青岛市特种设备检验研究院

杨波胶州市市场监管局

吴杰 中石油华东设计院有限公司

张厚吉 青岛法罗力暖通温控技术设备制造有限公司

。L

岳东方 青岛法罗力暖通温控技术设备制造有限公司

周乃锋 青岛骏鹏石化设备制造有限公司

孟向军 青岛有源热能设备有限公司

赵健中国海洋大学

咸富海 青岛市特种设备检验研究院

徐博明 青岛特殊钢铁有限公司

曹玉国 青岛市特种设备检验研究院

焦建浩 青岛法罗力暖通温控技术设备制造有限公司

靳波青岛市特种设备检验研究院

滕海峰唠山区市场监督管理局

?主:委员排名不分先后，以姓氏笔画排序

肉
J

附件 2

第三届压力容器及压力管道专业委员会
成员名单

主任委员

姜晖琼 青岛市特种设备检验研究院

副主任委员

张锋青岛市特种设备检验研究院

徐志庆 青岛安装建设股份有限公司

李涛青岛科技大学

委员

王立英 青岛强星设备科技有限公司

王国锋 青岛骏鹏石化设备制造有限公司

王超 山东美陵博德化工机械有限公司

王错青岛骏鹏石化设备制造有限公司

韦良春 青岛安装建设股份有限公司

牛 帅 青岛市特种设备检验研究院

付仁超 中石油华东设计院有限公司

朱明琼 青岛国林科技集团股份有限公司

任林昌 中国石油天然气第七建设有限公司

任相军 中石油华东设计院有限公司

庄剑锋 中石油华东设计院有限公司

- 4 -

刘小波 青岛特殊钢铁有限公司

刘 兵 山东美陵博德化工机械有限公司

李广德 青岛国林科技集团股份有限公司

李昌徽 山东盛世信泰检验检测集团有限公司

李 滨 青岛市特种设备检验研究院

李增江 青岛裕安石化装备有限公司

宋韦洁 山东美陵博德化工机械有限公司

宋延森 青岛鑫通用检测服务有限公司威海分公司

张友军 青岛泽友容器氧舱设备有限公司

张苗青岛市特种设备检验研究院

张洪涛 青岛市特种设备检验研究院

张雪芹 青岛法罗力暖通温控技术设备制造有限公司

范军领 青岛科技大学

周乃锋 青岛骏鹏石化设备制造有限公司

周荣稳 青岛万泰检验检测有限公司

房国栋 青岛凯能环保科技股份有限公司

姜峰胶州市市场监管局

祝武川 中石油华东设计院有限公司

膏克林 青岛青力锅炉辅机有限公司

徐衍树 胶州市市场监管局

徐博明 青岛特殊钢铁有限公司

郭立春 青岛石化检修安装工程有限责任公司

PD

董鹏涛 青岛万泰检验检测有限公司

童 琦青岛市特种设备检验研究院

曾范文 青岛石化检修安装工程有限责任公司

楚日河 乐金空调(山东)有限公司

解赞华 青岛市特种设备检验研究院

潘学军 青岛市公用建筑设计研究院有限公司

?主:委员排名不分先后，以姓氏笔画排序

- 6 -

附件 3

第三届气瓶专业委员会成员名单

主任委员

王福新 青岛西海岸新区市场监管局

副主任委员

张洪涛 青岛市特种设备检验研究院

尹东亮 青岛能源集团天然气管网有限公司

去二司EξL 9Z=1 =

王立英 青岛强星设备科技有限公司

王琳城阳区市场监督管理局

牛 帅 青岛市特种设备检验研究院

白 玉胶州市市场监督管理局

牟宗俭 青岛市特种设备检验研究院

李浩青岛市特种设备检验研究院

李炳青 青岛西海岸新区市场监管局

肖 军 昆仑能源投资(山东)有限公司

迟红青岛黄海学院

张杉 青岛城运汽车服务集团有限公司

张锋青岛市特种设备检验研究院

陈如龙 青岛中石油昆仑中能天然气利用有限公司

邵尚建 青岛楼山消防器材厂有限公司

- 7 -

苑美旭 青岛楼山消防器材厂有限公司

赵鹏 中建八局第四建设有限公司

滕海峰 唠山区市场监督管理局

薛建峰 青岛鑫利辉气体有限公司

I主:委员排名不分先后，以姓氏笔画排序

口
。

附件 4

第二届焊接专业委员会成员名单

主任委员

曹玉国 青岛市特种设备检验研究院

副主任委员

解赞华 青岛市特种设备检验研究院

战 强 中国石油天然气第七建设有限公司

唐元生 中石化第十建设有限公司

委员

马明亮 青岛德固特节能装备股份有限公司

王维国 青岛泰捷焊接科技有限公司

毕可俭 青岛康泰重工机械有限公司

任永国 山东美陵博德化工机械有限公司

刘 笠 青岛石化检修安装工程有眼责任公司

杜立明 青岛市特种设备检验研究院

李立青 青岛凯能环保科技股份有限公司

仲维全 山东电力建设第二工程有限公司

张 成 青岛法罗力暖通温控技术设备制造有限公司

张纪祥 青岛法罗力暖通温控技术设备制造有限公司

张温泽 青岛市特种设备检验研究院

赵淑军 青岛德固特节能装备股份有限公司

- 9 -

徐志庆 青岛安装建设股份有限公司

曾范文 青岛石化检修安装工程有限责任公司

j主:委员排名不分先后，以姓氏笔画排序

- 10 -

附件 5

第二届无损检测专业委员会成员名单

主任委员

王维国 青岛泰捷焊接科技有限公司

副主任委员

董 毅青岛持恒工程技术有限公司

李崇生 青岛宏海焊接技术检测有限公司

杜立明 青岛市特种设备检验研究院

委员

于武 山东建投工程检测鉴定有限公司

及红超 青岛发现检验技术咨询有限公司

王 晖青岛建国工程检测有限公司

韦良春 青岛安装建设股份有限公司

冯永宁 青岛东检检验检测技术有限公司

冯永君 青岛东检检验检测技术有限公司

李立青 青岛凯能环保科技股份有限公司

李昌徽 山东盛世信泰检验检测集团有限公司

李娜 青岛鑫通用检测服务有限公司

李新利 青岛新达检测服务有限公司

杨瑞亭 山东中浩工程质量检测有限公司

何晓安 青岛市特种设备检验研究院

l

张倩茹 青岛神州检测工程有限公司

林世超 青岛竣达检验检测有限公司

林焕玲 青岛攻达检验检测有限公司

周荣稳 青岛万泰检验检测有限公司

胡华杰 青岛竣达检验检测有限公司

咸富海 青岛市特种设备检验研究院

姜盼盼 山东鸿基工程科技有限公司

彭传欣 青岛德固特节能装备股份有限公司

景文学 青岛维康中油检测有限公司

焦广辉 青岛渊知无损检测技术工程有限公司

j主:委员排名不分先后，以姓氏笔画排序

- 12 -

附件 6

第1届电梯专业委员会成员名单

主任委员

刘 玄青岛市特种设备检验研究院

副主任委员

韩 波青岛市特种设备检验研究院

何圣忠 青岛西奥电梯工程有限公司

罗汉江 山东科技大学

委员

于国涛 青岛市特种设备检验研究院

于春华 青岛鲁菱电梯工程有限公司

王科吉 上海三菱电梯有限公司青岛分公司

王琛青岛市特种设备检验研究院

石岳一 青岛市特种设备检验研究院

刘世晨尼得科电梯(青岛)有限公司

刘伟平度市检验检测中心

刘喜军 青岛市特种设备检验研究院

孙书军 山东顺然检验检测有限公司

孙铁东芝电梯(中国)有限公司山东分公司

孙敏青岛西奥电梯工程有限公司

杜村青岛鲁菱电梯工程有限公司

- 13 -

李淑炜 青岛飞鹰达机电设备有限公司

李卫东 上海三菱电梯有限公司青岛分公司

汪朝杰 青岛市特种设备检验研究院

宋永光 青岛永通电梯工程有限公司

迟杰青岛市特种设备检验研究院

张为卓 巨人通力电梯有限公司青岛分公司

季绍兴 山东润通特种设备有限公司

孟庆飞 日立电梯(中国)有限公司青岛分公司

孟繁伦 青岛市特种设备检验研究院

胡 军 青岛川合电梯工程有限公司

袁启阳 尼得科电梯(青岛)有限公司

夏雪 青岛城乡建筑设计院有限公司

高全财 上海二菱电梯有限公司青岛分公司

郭锐青岛市特种设备检验研究院

j主 : 委员排名不分先后，以姓氏笔画排序

- 14 -

附件 7

第二届超重机械专业委员会成员名单

主任委员

范振强 平度市检验检测中心

副主任委员

刘喜军 青岛市特种设备检验研究院

赵雪萍 青岛市特种设备检验研究院

委员

王金磊 青岛市特种设备检验研究院

王存健 青岛港国际物流有限公司

归凯 青岛市特种设备检验研究院

孙书军 山东顺然检验检测有限公司

李松子 青岛海西重机有限责任公司

吴丰文 青岛青建机具租赁有限公司

张兴敢 青岛特殊钢铁有限公司

张笃孝 山东盛世信泰检验检测集团有限公司

唐玉麟 青岛市特种设备检验研究院

j主:委员排名不分先后，以姓氏笔画排序

"hd --A